
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 38812/2019-UVCR-5 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
podlimitní veřejné zakázky  

„Obnova zahrady Strakovy akademie – stavební práce“ 

 
Zadavatel obdržel dne 07.07.2020 prostřednictvím profilu zadavatele a e-mailem žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace, které tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje.  

Dotaz č. 1  

1. V Příloze B _ Soupis prací (položkový rozpočet) je na listu SO 02_Výkaz výměr uvedeno u 
položek č. 28, 56, 60, 61, 76, 77, 78, 80 a 121 nulové množství. Jedná se o chybu ve výkazu 
výměr, nebo má žadatel chybějící množství do výkazu výměr doplnit, nebo má žadatel tyto položky 
nacenit bez uvedení množství? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Jednalo se o technickou chybu programu, kdy byly počty v rozpočtu vynulovány. Zadavatel provedl 
doplnění a opravu rozpočtu. Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele takto doplnění a opravený 
rozpočet, který je ve formátu MS Excel současně přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Dotaz č. 2 

2. V Příloze B _ Soupis prací (položkový rozpočet) je na listu SO 02_Výkaz výměr uvedeno u 
položky č. 76 "Carpinus betulus - zapěstovaný do živého plotu, v 200 cm, ZB, vč. dovozu" 
(obdobně u položky č. 77). Jedná se o hotový tvarovaný díl živého plotu požadovaných rozměrů 
(něm. Heckenelement, angl. Hedging element) nebo o habr předpěstovaný pro založení živého 
plotu (něm. Heckenware, angl. Hedging plant)? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Jedná se o habr předpěstovaný pro založení živého plotu - Hedging plant (možnost 2). 

Dotaz č. 3  

3. V Příloze B _ Soupis prací (položkový rozpočet) jsou na listu SO 02_Specifikace rostlin uvedeny 
na řádcích 223-293 rostliny, které neodpovídají žádnému osazovacímu ani vytyčovacímu plánu 
zadávací dokumentace. Má být při zpracování cenové nabídky k těmto položkám přihlíženo? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

Rostliny uvedené na řádcích 223-293 listu SO 02_Specifikace rostlin nemají být součástí rozpočtu 
a byly uvedeny omylem. Zadavatel provedl opravu a výmaz příslušných položek rozpočtu. 
Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele takto opravený rozpočet, který je ve formátu MS Excel 
současně přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 4  

4. V zadávací dokumentaci chybí některé osazovací plány (min. pro záhon Z15 a Z16). Budou tyto 
osazovací plány doplněny?   

 

 

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2) 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4 

V záhonech Z15 a Z16  je plošná výsadba růží, které jsou započítány ve výkazu výměr (popisek 
se však nepropsal do výkresu.) Zadavatelem bylo doplněno do výkresu s osazovacím plánem 
parteru, který je přílohou č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vzhledem k provedené změně a doplnění zadávací dokumentace zadavatel rozhoduje 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek na celou její původní délku. Původní lhůta k podání 
nabídek byla stanovena do 04.08.2020 do 10.00 hod, nová lhůta pro podání nabídek končí dne 
18.08.2020 v 10:00 hod. Otevírání nabídek proběhne dne 18.08.2020 v 10:00 hod. 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1  Opravený položkový rozpočet 

Příloha č. 2  Výkres s osazovacím plánem parteru 

 

 

V Praze 

 

 

v z. Ing. Kamila Janáčková 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 


		2020-07-10T10:21:56+0200
	Ing. Kamila Janáčková




